

# ALLERGEN CHART

PRODUCT	GLUTEN	WHEAT	EGG	MILK	PEANUTS	ALMOND	BRAZIL NUT	CASHEW	HAZELNUT	MACADAMIA	PECAN	PINE NUT	PISTACHIO	WALNUT	SESAME	SOY	SHELLFISH	FISH	CRUSTACEAN	MOLLUSCS	ADDED SULPHITES	ROYAL JELLY	LUPIN
---------	--------	-------	-----	------	---------	--------	------------	--------	----------	-----------	-------	----------	-----------	--------	--------	-----	-----------	------	------------	----------	-----------------	-------------	-------

## BURGERS

Classic Chicken Burger	P	P	P	P	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	P		T			T		
BBQ Chicken Burger	P	P	P	P	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	P		T			T		
Spicy Chicken Burger	P	P	T	P	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	P		T			T		
Classic Beef Burger	P	P	P	P	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	P		T			T		
Beef Bacon Cheeseburger	P	P	P	P	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	P		T			T		
BBQ Beef Burger	P	P	P	P	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	P		T			T		
Spicy Beef Burger	P	P	P	P	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	P		T			T		
Veggie Burger	P	P	P	P	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	P		T			T		
Cheeseburger	P	P	P	P	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	P		T			T		

## BURGERS

(only available at Halal stores)

Smokey Beef Burger	P	P	P	P	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	P		T			T		
Smokey BBQ Beef Burger	P	P	P	P	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	P		T			T		
Smokey BBQ Chicken Burger	P	P	P	P	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	P		T			T		

## CHART KEY

**P** Ingredient is **PRESENT** in the product as an ingredient, food additive or processing aid. **T** Ingredient may be present in **TRACE** levels only.

### Further Information

Please be aware that there is always a risk that traces of allergens may be transferred to items from our menu during processing, storage or preparation in our kitchens. For these reasons, Burger Hype is unable to guarantee that any item sold is free from traces of listed allergens.

### Fryers

The following items may also be cooked in a shared fryer vat: Fried chicken, chicken fillet, nuggets, twists, pineapple fritter, tempura bananas, mac & cheese balls, jalapeno bites, onion rings, fries and sweet potato fries.

### Cold Drinks

Please refer to packaging for individual item allergen information.

### Desserts

Please refer to packaging for individual item allergen information.

Information correct as of 17.09.25



# ALLERGEN CHART

PRODUCT	GLUTEN	WHEAT	EGG	MILK	PEANUTS	ALMOND	BRAZIL NUT	CASHEW	HAZELNUT	MACADAMIA	PECAN	PINE NUT	PISTACHIO	WALNUT	SESAME	SOY	SHELLFISH	FISH	CRUSTACEAN	MOLLUSCS	ADDED SULPHITES	ROYAL JELLY	LUPIN
<b>SNACKS &amp; SIDES</b>																							
Jalapeno Bites	P	P	T	P	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T		T			P		
Onion Rings	P	P	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T		T			T		
Mac & Cheese Balls	P	P	T	P	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T		T			T		
Fries	P	P	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	P		T			T		
Loaded Chilli Cheese Fries	P	P	P	P	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	P		T			T		
Loaded BBQ & Bacon Fries	P	P	P	P	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	P		T			T		
Spicy Boneless Wings	P	P	P	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	P		T			T		
BBQ Boneless Wings	P	P	P	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	P		T			T		
<b>SNACKS &amp; SIDES</b> (only available at Halal stores)																							
Smokey BBQ Crunch Loaded Fries	P	P	P	P	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	P		T			T		
<b>KIDS MEAL</b>																							
Kids Nuggets Meal	P	P	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	T	P		T	T		T		

## CHART KEY

**P** Ingredient is **PRESENT** in the product as an ingredient, food additive or processing aid. **T** Ingredient may be present in **TRACE** levels only.

### Further Information

Please be aware that there is always a risk that traces of allergens may be transferred to items from our menu during processing, storage or preparation in our kitchens. For these reasons, Burger Hype is unable to guarantee that any item sold is free from traces of listed allergens.

### Fryers

The following items may also be cooked in a shared fryer vat: Fried chicken, chicken fillet, nuggets, twists, pineapple fritter, tempura bananas, mac & cheese balls, jalapeno bites, onion rings, fries and sweet potato fries.

### Cold Drinks

Please refer to packaging for individual item allergen information.

### Desserts

Please refer to packaging for individual item allergen information.

Information correct as of 17.09.25

